غريب^٦ — ٧ — *cf. c. 6, annot. 7.* — ٨ — *الساوية*.

baptismus est, illamque mecum consocia in mercede illa prae-
 parata timentibus te. Qui vero nomen meum invocaturi
 sunt cum fide, et festum meum sacrificiis meamque com-
 memoracionem votis celebraturi propter te, hos mecum,
 Domine, fac participes beatitudinis caelestis et regni sempiterni quod non commutabitur. Esto illis adiutor, Domine, et postulationum eorum responsor; eorum animis corporibusque pro tua misericordia et gratia medeare; conserva eos ab omni fraude et infestatione hostium occultorum et conspicuorum; custodi eos virtute crucis tuae purae¹, victricis et potentis; ignosce illis, pro gratia tua, universa peccata eorum, lapsusque eorum dele misericordia tua. Propter te, Domine, occidor hodie; quia ostendisti mihi gloriam tuam, et eduxisti me de gurgite profundo neque meam paupertatem aspernatus es. Et alienus factus sum meis fratribus et sodalibus carissimis. Venite et videte me decertantem propter praedicationem ves-

Rescribendum : *triumphantis*. Scilicet pro **وحد**, interpres legere sibi visus est **وحد**.

الذي أقتل فيه . الآن هذا هو الزمان الذي به تتجرب الاحباب . هذا اليوم الذي به تعزم الاصحاب⁹ . من دلتكم¹⁰ يا اخوتي¹¹ على جهاد الدم الذي صار لي في هذا اليوم وتشركوا معي في هذا الجهاد العظيم . يا احبائي¹⁰ انطلقوا بسلام وصلوا علي¹¹ لآستحق روئيتكم الفاضلة بوليمة الختن السماوي . امضي بالسلام ايها الام التي ولدتي والركبتان التي ربابني . اذهبوا بسلام يا اخوتي بني امي . لعنكم تصيروا لي اخوة بالمسيح من ابطن المعمودية المقدسة fol. 83v.

١٤ وفيما هو يصلي عبد المسيح ويكتب بنفسه الا وادركه ابوه كالاسد الضاري ومثل الدب العطشان انكاسر وعنف راس القديس واتكاه على ذلك الحجر الذي كان جالس عليه وذبحه كالخروف في تلك السكين التي كانت معه بيده وهرق دمه على ذلك الحجر . واا جرتي دمه صرخ قائلاً : ايها

⁹ correct. ex: الابوي . — ¹⁰ prius: اذعاب . — ¹¹ اذعاب .

tram. Eia, huc adeste ut doctrinae vestrae fructu gaudeamus. Ecce nunc tempus cum reapse emensurus sim iter quod mihi ostendistis. Venite, gaudeatis in convivio meo, et laetamini mecum in nuptiis meis, quae paratae sunt in proprio meo sanguine. Ubinam estis, sodales mei? Quis vos celavit hunc diem in quo occidendus sum? Tempus hoc est in quo probantur amici; hic dies in quo invitantur sodales. Quis indicet vobis cruentum certamen, quod hodie mihi agitur, ut consociemini mecum in hoc grandi certamine? Recedite in pace et precamini pro me, ut dignus habear nobili aspectu vestri, in convivio sponsi caelestis. Vade in pace, tu mater mea, quae me genuisti, et (vos) genua quae me educastis. Abitote in pace, fratres mei, filii matris meae: fortasse mihi fratres in Christo fietis ex utero sancti baptismatis.»